Финансовый отдел администрации Ядринского муниципального округа

Чувашской Республики

П Р И К А З

08 ноября 2023 года

            г. Ядрин

                                    № 53
О внесении изменений в приказ финансового отдела администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 09 января 2023 г. № 06 «Об утверждении перечня кодов дополнительной классификации, применяемых при формировании и исполнении бюджета Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решениями Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики
от 17 октября 2022 г. № 02 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Ядринском муниципальном округе Чувашской Республики, от 09 декабря 2022 г. № 07 «Об изменении наименования и утверждения Положения о финансовом отделе администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового отдела администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 09 января 2023 г. № 06 следующие изменения:

а) Перечень  кодов дополнительной классификации, применяемых при формировании и исполнении бюджетов муниципальных образований  Ядринского района Чувашской Республики, утвержденный указанным приказом, дополнить позицией 157-164 следующего содержания:
	№ п/п
	Код
	Наименование

	157
	974500-R361-1
	Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций

	158
	974500-R361-1S
	Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций (софинансирование из местного бюджета)

	159
	974500-R361-2
	Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций

	160
	974500-R361-2S
	Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций (софинансирование из местного бюджета)

	161
	R361-1
	Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций

	162
	R361-1S
	Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций (софинансирование из местного бюджета)

	163
	R361-2
	Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций

	164
	R361-2S
	Реализация мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности объектов (территорий), пожарной безопасности и оснащение медицинских блоков муниципальных образовательных организаций (софинансирование из местного бюджета)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя и заведующего сектором учета и контроля Буракову С.Н.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Начальник финансового отдела

администрации Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики

                                         В.А. Облинова
С приказом ознакомлены:                                                                              В.А. Облинова

08.11.2023
                                                                                                    О.В. Бандурина

                                                                                                               С.Н. Буракова

И.Н. Замыгина

                                                                                                               А.М. Огадерова

                                                                                                               А.А. Павлова

Т.Н. Прыткова

                                                                                                               Е.В. Семенова